1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ZH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
正恒國際控股有限公司

 （前稱恒輝企業控股有限公司)

 （於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號: 185)

須予披露交易

於2016年1月8日，GMR與賣方訂立協議，據此，賣方同意出售及GMR同意收購

價值15,450,000美元（約120,201,000港元）的醫療設施。

由於根據上市規則第14.07條所計算的適用百分比率超過5%但低於25%，故收購

事項構成本公司的須予披露交易，須遵守上市規則第14章項下的申報及公告規

定。

緖言

董事會欣然宣佈，於 2016 年 1 月 8 日，GMR 與賣方訂立協議。根據協議，賣方

擬出售及 GMR 擬收購價值約 15,450,000 美元 （約 120,201,000 港元） 位於美國

709 South Harbor City Boulevard, Melbourne, Florida 32901 名為 Marina Towers 之醫

療設施（「醫療設施」）。

協議

下文載列協議的主要條款：

協議日期： 2016 年 1 月 8 日

2

賣方： Marina Towers LLC, 為一間於佛羅里達州註冊成立之有

限公司。據董事會作出一切合理查詢後所深知、全悉及

確信，賣方及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及其

關連人士的第三方。

買方： Global Medical REIT, Inc.

將予收購之資產： 醫療設施

代價： 15,450,000 美元（約 120,201,000 港元），以現金支付

完成日期： 於 2016 年 3 月 7 日或之前，或訂約雙方可能書面協定

的其他較後日期

付款條款： (a)  GMR 將於 2016 年 1 月 18 日前向賣方支付 20,000

美元，作為保證金及代價的部分付款。

 (b)  代價餘額將於收購事項完成時支付。

其他： (i) GMR 有權就醫療設施進行自協議日期起為期 30

日之盡職審查（「盡職審查期間」），而倘 GMR（可

全權酌情）因任何原因不滿意醫療設施，其有權

透過向賣方發出書面通知終止協議。

醫療設施包括一幢78,000平方英尺、位於1.9英畝之六層高甲級寫字樓大樓，其於

1994年建成並於2006年翻新。醫療設施亦包括於北面鄰近物業作地面停車場之一

幢附屬建築物，附設醫療中心設施以及地面及地下停車場。醫療設施於收購事项

完成時租予First Choice Healthcare Solutions, Inc.（「FCHS」）之全資附屬公司FCID

Holdings, Inc.（「租戶」）年期為10年，初步年租金收入約1,105,000美元（約8,594,000

港元）並由FCHS提供擔保。租戶有權選擇續簽連續兩個五年時間之租賃(經與慣

常潛在的租金上漲)。租戶現時於Marina Towers擁有及經營FCHS之房地產權益。

醫療設施為FCHC總部及為其旗艦醫療營運附屬公司First Choice Medical Group

（「FCMG」）之所在地。FCHS的總部進駐醫療設施二樓，佔地約5,609平方英尺，

而FCMG（包括其核磁共振成像中心）於一樓及地下，目前佔地約19,000平方英

尺，並僱用八名醫師及以作為多個專科集團運作，專門負責提供骨關節醫學及復

3

康護理。

經考慮(i)收購符合本集團於房地產投資信託發展的業務策略；(ii)醫療設施前景美

好；及(iii) 醫療設施將為本集團帶來每年租金收入1,105,000美元（約8,594,000港

元）(收益率為每年7.2%)，董事會認為代價經公平磋商後達致，屬公平合理，並

符合本公司及股東整體利益。

進行收購事項之理由

本集團從事物業發展、物業投資及買賣、酒店業務及證券買賣及投資。

董事認為收購是一次良好的投資機會，相信本集團將受惠於穩定及可觀的租金收

入，醫療設施預計將會升值，而本集團於美國的醫療投資物業組合將會增加。董

事相信，協議條款是按正常商業條款訂立，就本公司及股東而言屬公平合理，且

協議條款符合本公司及股東整體利益。

本集團可透過內部資源及企業銀行融資或董事會認為適當的其他資源撥付收購

資金需求。建議收購事項之代價預期將以約 9,300,000 美元銀行借貸及餘額由內

部資源現金撥付。

上市規則之含義

由於根據上市規則第14.07條所計算的適用百分比率超過5%但低於25%，故收購

事項構成本公司的須予披露交易，須遵守上市規則第14章項下的申報及公告規

定。

4

釋義

於本公告內，除文義另有規定外，下列詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 根據協議GMR向賣方收購醫療設施

「協議」 指 賣方及GMR所訂立日期為2016年1月8日日之有關

收購事項之資產購買協議

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 正恒國際控股有限公司（前稱恒輝企業控股有限

公司)，於香港註冊成立之有限公司，其股份在聯

交所上市

「董事」 指 本公司董事

「GMR」  Global Medical REIT, Inc., 本公司擁有約99%權益

之附屬公司，其股份於美國場外電子櫃枱交易系統

上市

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「醫療設施」 指 根據協議項下的以下醫療設施及資產：

(i)  醫療設施所在房地產（「房地產」）；

(ii) 賣方於及對全部樓宇、結構、設施、公共設施、

車道、人行路、停車場及位於房地產的其他改

良設施的永久產權（「改進」）；

(iii) 賣方於及對租賃的一切權利、所有權及權益；

5

(iv) 賣方在盡職調查期間表列所擁有及就醫療設

施所使用的一切私人財產；及

(v) 在盡職調查期間表列之有助醫療設施的一切

可轉讓保證。

「股東」 指 本公司股東

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「賣方」 指 Marina Towers LLC

「港元」 指 港元，香港之法定貨幣

「美國」 指 美利堅合眾國

「美元」 指 美元，美國之法定貨幣

「%」 指 百分比

承董事會命

正恒國際控股有限公司

主席、執行董事兼行政總裁

張敬國

香港，2016 年 1 月 18 日

於本公佈日期，執行董事為張敬國先生、張國強先生及張世澤先生；非執行董事為Huang

Yanping女士；及獨立非執行董事為劉達先生、劉俏博士及馬運弢先生。